РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 марта 2021 г.

    № 86
Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг

в сфере культуры на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь постановлением  администрации Муезерского муниципального района от 01.02.2021 № 14 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Муезерского муниципального района», а также в целях повышения эффективности работы муниципального казенного учреждения «Муезерская центральная  районная межпоселенческая библиотека» (далее - МКУ «Муезерская ЦРМБ»), администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на оказание муниципальных услуг МКУ «Муезерская ЦРМБ» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам (Л.В. Филиппова).

Глава администрации

Муезерского муниципального района                                                           А.В. Пашук
И.о. Гла
Исполнитель: Т.И. Акулич
Согласовано: Л.В. Филиппова
Юридический отдел                        ___________________

Рассылка: